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Annotatsiya: Ushbu tezisda mustaqillik yillarida O’zbekiston 

Respublikasida davlat boshqaruvi tizimida amalga oshirilgan islohotlar, ularning 

mazmuni va samaradorligi o’rganiladi. Tezisda islohotlarning asosiy 

yo’nalishlari, ularning natijalari va kelajakda amalga oshirilishi mumkin bo’lgan 

chora-tadbirlar haqida ma’lumot beriladi. 

Tayanch so’zlar: Mustaqillik, davlat boshqaruvi, islohotlar, O’zbekiston, 

samaradorlik. 

Reja: Mustaqillik yillarida amalga oshirilgan islohotlarning asosiy 

yo’nalishlari. 

Davlat boshqaruvi tizimida iqtisodiy, ma’muriy va ijtimoiy islohotlar 

amalga oshirildi. Iqtisodiyotni liberallashtirish, xususiy mulkni rivojlantirish va 

xorijiy investitsiyalarni jalb qilishga qaratilgan chora-tadbirlar keng ko’lamda 

amalga oshirildi. Shu jumladan, 1996-yilda qabul qilingan Davlat dasturi 

doirasida sanoat va infratuzilma sohalarida bir qator yirik loyihalar amalga 

oshirildi. Shu jumladan, 2017-yilga kelib, O’zbekistonda makroiqtisodiy 

barqarorlikka erishildi. 

Kalit so’zlar: Islohotlar, davlat boshqaruvi, yo’nalishlar 

Hukumat tizimi joriy qilindi, bu davlat xizmatlarini elektronlashtirish va 

davlat xizmatchilarining faoliyatini oshirishda muhim rol o’ynadi [3]. 
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Shuningdek, davlat xizmatchilarining malakasini oshirish va ularning faoliyatini 

baholash tizimi joriy etildi. 

Ta’lim, sog’liqni saqlash va ijtimoiy himoya tizimlarida islohotlar amalga 

oshirildi. Ta’lim sohasida 1997-yilda qabul qilingan “Kadrlar tayyorlash milliy 

dasturi”ning amalga oshirilishi natijasida ta’lim sifatini oshirishga erishildi [4]. 

Sog’liqni saqlash sohasida esa 2019-yilda qabul qilingan islohotlar paketi 

natijasida tibbiyot xizmatlarining sifati oshdi va aholiga ko’proq imkoniyatlar 

yaratildi [5]. 

O’zbekistonning xalqaro maydonda faoliyatini kuchaytirish va yangi 

hamkorlik aloqalarini o’rnatish maqsadida 1992-yilda BMTga a’zo bo’lib kirildi 

va 2017- yilda Jahon Savdo Tashkilotiga (JST) a’zo bo’lish uchun muzokaralar 

boshlandi [6]. Xalqaro hamkorlik aloqalarining kengayishi natijasida 

O’zbekistonning xalqaro maydondagi o’rni kuchaydi va yangi investitsiyalar jalb 

qilindi. 

Ushbu islohotlar natijasida iqtisodiy o’sish sur’atlari sezilarli darajada 

oshdi, yangi ish o’rinlari yaratildi va aholi turmush darajasi yaxshilandi [7]. Yangi 

infratuzilma obyektlari qurilishi iqtisodiy faollikni oshirdi va xalqning turmush 

sharoitlarini yaxshiladi. Ma’muriy islohotlar natijasida davlat boshqaruvi tizimi 

yanada samarador va shaffof bo’ldi, davlat xizmatlari ko’rsatish sifati yaxshilandi 

[8]. Ta’lim va sog’liqni saqlash tizimlarida amalga oshirilgan islohotlar natijasida 

ularning sifati oshdi va aholi uchun ko’proq imkoniyatlar yaratildi. Xalqaro 

hamkorlik aloqalarining kengayishi natijasida O’zbekistonning xalqaro 

maydondagi o’rni kuchaydi va yangi investitsiyalar jalb qilindi [9][10]. 

Xulosa: 

O’zbekiston Respublikasi mustaqillik yillarida davlat boshqaruvi tizimida 

amalga oshirilgan islohotlar mamlakatning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishiga katta 

hissa qo’shdi. Bu islohotlar natijasida davlat boshqaruvi tizimi samaradorligi 

oshdi, xalqning turmush darajasi yaxshilandi va O’zbekistonning xalqaro 

maydondagi roli mustahkamlandi. 
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